SỞ Y TẾ TỈNH ĐIỆN BIÊN
BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:   1186 /TB-BVT
V/v: Mời tham gia thực hiện Gói thầu Khảo sát, lập báo cáo KTKT xây dựng dự án: Cải tạo, sửa chữa hệ thống thu gom nước thải - Bệnh viện đa khoa tỉnh Điện Biên
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Điện Biên, ngày  22  tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ

Căn cứ Quyết định số 575/QĐ-BVT ngày 21/7/2025 của Bệnh viện đa khoa tỉnh Điện Biên về việc Phê duyệt  Đề cương nhiệm vụ khảo sát, lập báo cáo KTKT xây dựng dự án: Cải tạo, sửa chữa hệ thống thu gom nước thải - Bệnh viện đa khoa tỉnh Điện Biên.
	Bệnh viện đa khoa tỉnh Điện Biên chuẩn bị tổ chức chỉ định thầu rút gọn theo Luật đấu thầu cho gói thầu Khảo sát, lập báo cáo KTKT xây dựng dự án: Cải tạo, sửa chữa hệ thống thu gom nước thải - Bệnh viện đa khoa tỉnh Điện Biên. Nhà thầu có nguyện vọng tham dự gói thầu nêu trên xin mời gửi hồ sơ năng lực về địa chỉ sau:
· Họ và tên: Nguyễn Anh Sơn
· Chức vụ: Thành viên tổ chuyên gia đấu thầu Bệnh viện đa khoa tỉnh Điện Biên.
· Số điện thoại: 0947.648.788
· Địa chỉ Email: tochuyengiadauthaubvt@gmail.com
       Hồ sơ năng lực của nhà thầu gửi về Tổ chuyên gia đấu thầu Bệnh viện đa khoa tỉnh Điện Biên 01 bản gốc, được làm thành văn bản, có đóng dấu( Địa chỉ: Phường Mường Thanh, tỉnh Điện Biên).Thời hạn tiếp nhận hồ sơ: Từ 08 giờ ngày 23 tháng 7 năm 2025 đến trước 17  giờ ngày    30 tháng 7 năm 2025.Các hồ sơ nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
Bệnh viện đa khoa tỉnh Điện Biên trân trọng thông báo và kính mời các đơn vị cung cấp dịch vụ tham dự../.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TCGĐT.
[bookmark: _GoBack]
	GIÁM ĐỐC

TS.BS Phạm Tiến Biên

Tên nhà thầu:
Địa chỉ:
Mã số thuế :…………………………………………………………………………………
Số điện thoại
BẢNG BÁO GIÁ
Kính gửi: Bệnh viện đa khoa tỉnh Điện Biên
Công ty chúng tôi xin trân trọng gửi tới quý khách hàng bảng báo giá như sau:
	1. Báo giá cung cấp hàng hoá dịch vụ
	STT
	[bookmark: _Hlk146265655]Hạng mục công việc
	Đơn vị tính
	Khối lượng
	Đơn giá
	Thành tiền

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	31

	32

	33

	34

	35

	36

	37

	38

	39

	40

	41

	42

	43

	44

	45

	46

	47

	48

	49

	50

	51

	52

	Tổng cộng

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng …….. ngày (ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 30 ngày) kể từ ngày ….. tháng … năm đến ngày …. Tháng … năm……
3. Chúng tôi cam kết:
- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.
- Giá nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của Pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.
- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

	………, ngày …… tháng …… năm ……..
ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA NHÀ CUNG CẤP
(Ký tên, đóng dấu (nếu có))

Căn cứ khoản 3, khoản 4 Điều 79 Nghị định 24/2024/NĐ-CP được sửa đổi bởi Điều 2 Nghị định 17/2025/NĐ-CP quy định về quy trình chào hàng cạnh tranh:

Điều 79. Quy trình chào hàng cạnh tranh
[...]
3. Đánh giá hồ sơ dự thầu:
a) Nguyên tắc đánh giá hồ sơ dự thầu thực hiện theo quy định tại Điều 27 của Nghị định này;
b) Việc làm rõ hồ sơ dự thầu thực hiện theo quy định tại Điều 28 của Nghị định này;
c) Việc sửa lỗi và hiệu chỉnh sai lệch thực hiện theo quy định tại Điều 29 của Nghị định này;
d) Việc đánh giá hồ sơ dự thầu thực hiện theo quy định tại Điều 30 của Nghị định này;
đ) Việc xếp hạng nhà thầu thực hiện theo quy định trong hồ sơ mời thầu (nếu có nhiều hơn 01 nhà thầu). Nhà thầu có giá dự thầu sau sửa lỗi, hiệu chỉnh sai lệch (nếu có), trừ đi giá trị giảm giá (nếu có) và xác định ưu đãi (nếu có) thấp nhất đối với phương pháp giá thấp nhất hoặc có giá đánh giá thấp nhất đối với phương pháp giá đánh giá được xếp hạng thứ nhất.
4. Trình, phê duyệt và công khai kết quả lựa chọn nhà thầu:
Việc trình, phê duyệt và công khai kết quả lựa chọn nhà thầu thực hiện theo quy định tại Điều 31 của Nghị định này, không phải thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu.